

PYTANIE 1: W związku z brakiem przedmiaru prosimy o informacje, czy należy przyjąć rury PE fi 42 dł 17mb – przyłącz wodociągowy policznikowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: TAK

PYTANIE 2: W związku z brakiem przedmiaru prosimy o informacje, czy należy ująć rurę PVC fi 160 dł 6m – przyłącz kanalizacji sanitarnej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: TAK.

PYTANIE 3: Bardzo prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki: instalacji wod-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, sprężonego powietrza.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3: Nie dysponujemy rysunkami instalacji instalacji wod-kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, sprężonego powietrza. Proszę kosztorysować te elementy wg przedmiaru załączonego do ogłoszenia.

PYTANIE 4: Prosimy o informację, czy wentylacja mechaniczna wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak prosimy o udostępnienie przedmiaru i rysunków wcześniej wymienionej instancji.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: Nie, wentylacja mechaniczna nie wchodzi w zakres wyceny.